Quid opera
des in homine.
Prover. 9.
Iohan. jo.
Quid opera
tur spes

Mat. 10.

Iohan. 17
Quid nobis
ad salutem ne
cessarium est.

Rom. 8.

Phil. 2
Esa. 53

¶ Quali cum spe! Illa nimis, quam per Esaiam nobis annunciauit spiritus sanctus, dicens:

Siposue